                                                                                                                                                          Anexă la Ordinul IFPS nr. 1472 din 16.10.2014


Anexa nr. 7 la Ordinul IFPS nr. 16 din 14.01.2013                                                                                                                                                                                                                                                                         Приложение № 7 к Приказу ГГНИ № 16 от 14.01.2013                       
                                                                                                                                                                   


Informaţia prezentată de Oficiile cadastrale privind înstrăinarea
 de către persoanele fizice a  proprietății imobiliare 
Информация об отчуждении физическими лицами недвижимого имущества, 
предоставляемая кадастровыми органами 
 
	Nr. d/o
№
	Codul fiscal
Фискальный код

	Numele,
Prenumele
Фамилия, Имя
	Categoria subiectului
Категория субъекта

	Numărul cadastral
Кадастровый номер
	Cota- parte, %
Доля
%
	Tipul tranzacţiei
Тип сделки
	Data înscrierii/radierii dreptului de proprietate
Дата регистрации/ исключения прав собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


 *  - неофициальный перевод

                                                                                                                                                                                                                                                                   

  Anexa nr. 8 la Ordinul IFPS nr. 16 din 14.01.2013             
                                                                                                                                                                                                                    Приложение № 8  к Приказу ГГНИ № 16 от 14.01.2013                       



Informaţia privind împrumuturile nerambursate
acordate pentru  articolele din metalele preţioase şi pietre preţioase, 
de către Casele de amanet (lombardurile) persoanelor fizice
Информация о непогашенных займах, предоставленных Ломбардами 
физическим лицам за драгоценные металлы (камни).

	Nr. d/o
№
	


Codul fiscal
Фискальный код

	Numele,
Prenumele
Фамилия, Имя
	Data acordării împrumutului 
Дата предоставления займа 

	Date despre obiectul amanetat
Сведения о заложенном изделии
	Data expirării termenului de rambursare a împrumutului
Дата истечения 
срока погашения
займа

	Valoare împrumutului acordat,
lei 
Стоимость предоставленного займа,
лей
	Valoare împrumutului nerambursat,
lei
Стоимость непогашенного займа,
лей

	
	
	
	
	Denumirea articolului
Наименования изделия

	gr.
гр.
	Titlu
проба
	Carate караты
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


  * - неофициальный перевод

	
	
	
	
	
	





                                                      
Anexa nr. 9  la Ordinul IFPS nr. 16 din 14.01.2013             

	
	
	
	
	
	                                                   Приложение № 9 к Приказу ГГНИ № 16 от 14.01.2013                       

	


Informaţia prezentată de executorii judecătorești

	Информация, предоставляемая судебными исполнителями *

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr.   №
	Data şi Numărul documentului executoriu
Дата и номер исполнительного документа
	Obiectul executării                            Предмет исполнения






	IDNP / IDNO              DEBITORULUI                  Идентификационный номер/фискальный код ДЕБИТОРА


	Numele, Prenumele / Denumirea DEBITORULUI                           Фамилия, Имя/Наименование ДЕБИТОРА
	IDNP / IDNO              CREDITORULUI                  Идентификационный номер/фискальный код КРЕДИТОРА



	NUMELE, PRENUMELE / Denumirea CREDITORULUI                           Фамилия, Имя/Наименование КРЕДИТОРА



	Data achitării     Дата вылаты




	Suma achitată,  lei                 Сумма выплаты,
лей




	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


  * - неофициальный перевод
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